ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 июня  2019 года

	№
	94/1198-4

	г. Тверь

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата при проведении досрочных выборов депутатов Совета депутатов Заволжского сельского поселения Калининского района Тверской области пятого созыва, повторных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования "Бурашевское сельское поселение"  Калининского района Тверской области четвертого созыва  по Бурашевскому четырехмандатному избирательному округу №2 , повторных выборов депутатов Совета депутатов Эммаусского сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва  по Молодежному пятимандатному избирательному округу № 1
8 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 24, 37 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, решениями Совета депутатов Заволжского сельского поселения Калининского района Тверской области от 15.01.2013г. №1, Совета депутатов муниципального образования "Бурашевское сельское поселение"  от 24.12.2012 г. № 53, Совета депутатов Эммаусского сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва  от 15.01.2013г. №1,  на основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 23.08.2007г. № 01-13/57 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Калининский район» на территориальную избирательную комиссию Калининского района», постановления избирательной комиссии Тверской области от 23.06.2008г. № 01-13/449 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Эммаусское сельское поселение», входящего в состав территории муниципального образования Тверской области «Калининский район» на территориальную избирательную комиссию Калининского района», территориальная комиссия Калининского района постановляет:

1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Заволжского сельского поселения  Калининского района Тверской области пятого созыва по соответствующему многомандатному  избирательному округу и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию для регистрации (приложение №1).

2. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования "Бурашевское сельское поселение"   Калининского района Тверской области четвертого созыва  по Бурашевскому четырехмандатному избирательному округу №2  и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию для регистрации (приложение № 2).
3. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Эммаусского сельского поселения  Калининского района Тверской области четвертого созыва  по Молодежному пятимандатному избирательному округу № 1 )  и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию для регистрации (приложение № 3)

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Калининского района

	Н.А.Тихомирова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калининского района

	Т.В. Струговец

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Калининского района
от  05 июня 2019 года № 94/1198-4

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты  Совета депутатов Заволжского сельского поселения Калининского района Тверской области пятого созыва по соответствующему многомандатному избирательному округу и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в соответствующую территориальную избирательную комиссию для регистрации
	Наименование и номер
одномандатного (многомандатного) избирательного округа
	Численность избирателей в округе
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей

	Заволжский пятимандатный избирательный округ № 1
	1751
	10
	14

	Дмитрово – Черкасский трехмандатный  избирательный округ № 2
	1247
	10
	14

	Савинский двухмандатный  избирательный округ № 3
	919
	10
	14

	Приложение № 2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Калининского района
от  05 июня 2019 года № 94/1198-4

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты  Совета депутатов муниципального образования "Бурашевское сельское поселение"  Калининского района Тверской области четвертого созыва по Бурашевскому четырехмандатному избирательному округу № 2 и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в соответствующую территориальную избирательную комиссию для регистрации
	Наименование и номер
одномандатного (многомандатного) избирательного округа
	Численность избирателей в округе
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей

	Бурашевский четырехмандатный избирательный округ № 2
	1366
	10
	14

	Приложение №3

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Калининского района
от  05 июня 2019 года № 94/1198-4

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты  Совета депутатов Эммаусского сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва по Молодежному пятимандатному  избирательному округу № 1 и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в соответствующую территориальную избирательную комиссию для регистрации
	Наименование и номер
одномандатного (многомандатного) избирательного округа
	Численность избирателей в округе
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей

	Молодежный пятимандатный  избирательный округ № 1
	2102
	10
	14